[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Приказ о назначении ответственного за измерение температуры сотрудникам

…

В целях недопущения распространения коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать измерения температуры тела работников ООО «Розмарин» перед работой, а также через каждые четыре часа.

2. Отстранять от работы работников с температурой выше 37 градусов.

3. Результаты термометрии фиксировать в журнале.

4. Назначить ответственным за организацию измерения температуры тела работников, в соответствии с п. 1 и 3 приказа, специалиста по кадрам Лирину Ю.Б.

5. Проводить измерения температуры тела работников в соответствии с графиком термометрии, который является приложением к приказу.

6. Скан-копию приказа и графика термометрии разместить на корпоративном сайте ООО «Розмарин».

7. Назначить лицом, ответственным за направление домой работников с повышенной температурой тела для получения медпомощи из дома в ООО «Розмарин», руководителя отдела кадров Юрину Т.Р.

…

Приложение

График термометрии в ООО «Розмарин»
	Время измерения температуры
	Кабинет № /
подразделение
	Подпись
ответственного
	Отметки
об отсутствующих

	08.30

12.30

16.30
	10 / бухгалтерия
	Лирина

Лирина

Лирина
	Дмитрова болеет

	12.40

16.40
	14 / отдел кадров
	Лирина

Лирина
	Антоновой не было на рабочем месте, термометрия проведена в 13.00

	12.50

16.50
	15 / инженерно-технический отдел
	Лирина

Лирина
	Жуков работает удаленно

…
[image: image1.jpg]